Gruppo di misura dell’energia termica compatto
F403 ST.F403.02.24.IT
Icma SpA - Via Garavaglia, 4
20012 Cuggiono (MI) ITALIA
Tel: +39 02 97249134 - +39 02 97249135
www.icmaspa.it - sales@icmaspa.it1
Descrizione
Codici selezione volumetrica
Caratteristiche tecniche
F403 [regime riscaldamento/raffreddamento]
Gruppo di misura dell’energia termica compatto, composto da
misuratore volumetrico unigetto, coppia di sonde a termoresistenza
e centralina di calcolo con display.
•	 Certificazione MID 2014/32/UE (MI-004);
•	 alimentazione batteria vita utile 6+1 anni (Mbus) 10+1 (W-Mbus);
•	 adeguato per regime riscaldamento e refrigerazione +2+90°C;
•	 installazione orizzontale e verticale (tubo di ritorno);
•	 sonda di mandata Pt500 installazione ad immersione diretta o indiretta;
•	 ingressi impulsivi ausiliari 10 l/imp. per misuratori volumetrici ACS/AFS.
Protocolli disponibili:
•	 Mbus conforme EN1434-3 e datalogger 60 mesi
•	 W-Mbus conforme EN13757-4 e datalogger 60 mesi
•	 Modbus su RS485
•	 Bacnet MS/TP su RS485
Codice DN Qp [m3/h]
Filettatura corpo/FLG
[pollici]
F403-1506 15 0,6 G 3/4”
F403-1515 15 1,5 G 3/4”
F403-20 20 2,5 G 1”
F403-253 25 3,5 G 1 1/4”
F403-256 25 6 G 1 1/4”
F403-40 40 10 G 2”
F403-50 50 15 FLG 50
Gruppo di misura dell’energia termica compatto
F403 ST.F403.02.24.IT
Icma SpA - Via Garavaglia, 4
20012 Cuggiono (MI) ITALIA